
 

 

 

ROZHODNUTÍ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ  
(dále jen „Výboru“) 

 
I. Identifikace výzvy 

Název MAS: Zubří země, o.p.s. 

SCLLD: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Zubří země pro období 2014 - 2020 

Registrační číslo SCLLD: CLLD_15_01_046 

Označení výzvy: Výzva MAS č. 7 Zubří země - PRV 

Číslo a název Fiche: Fiche 24 - Investice do veřejných prostranství 

Alokace Fiche dané výzvy: 6 594 118 Kč 

 
 

II. Složení přítomných členů Výboru 

Předseda Výboru s hlasovacím právem: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.) 

Člen Výboru s hlasovacím právem: Mgr. Dita Kabelková 

Náhradní člen Výboru s hlasovacím právem: Miloš Kotouček 

 

III. Informace k hlasování o hraničním projektu výzvy dle výsledného počtu bodů za Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství 

Pořad. 
číslo 

Číslo předtisku Žádosti 
o dotaci  

Místo realizace projektu 
(obec - NUTS 5) 

Název projektu 
Počet 

přidělených 
bodů 

Hlasování o 
výsledku 

projednávání 
ŽoD  

Výsledek 
hlasování 

 o ŽoD 

Schválená 
výše 

dotace 

28 2022-060-007-024-164 Nové Město na Moravě Modernizace pracoviště v Pohledci 75 PRO Vybrána 243 741 Kč 



 

 

 

Komentář Výboru k hraničnímu projektu výzvy definovaném ve Fichi 24 - Investice do veřejných prostranství 

Členové Výboru navrhli jako zapisovatele tohoto Záznamu z jednání Výboru: Ing. Ladu Jindrovou a ověřovatele záznamu z jednání Výboru: Mgr. Ditu Kabelkovou. 
 
Z Výboru ohlásili u Fiche 24  střet zájmů následující členové: 

• Mgr. Martin Horák (Město Bystřice nad Pernštejnem) – řádný člen Výboru 

• Petr Konečný (Městys Nedvědice) – řádný člen Výboru  

• Ing. Soňa Ošmerová – řádný člen Výboru  

• Ing. Aleš Sitař – řádný člen Výboru  

• Vlastimil Tvarůžek (SDH Meziboří) – náhradní člen Výboru  
 
Všichni přítomní členové Výboru doložili prohlášení o neexistenci střetu zájmů a nestrannosti člena orgánu MAS Zubří země a zapojili se do výběru projektů 
podaných ve Fichi 24. 
 
Za hraniční projekt výzvy je považován projekt Fiche 24 s číslem předtisku: 2022-060-007-024-164, s názvem: Modernizace pracoviště v Pohledci, který původně 
požadoval dotaci ve výši 720 000 Kč. 
MAS oslovila 27.5.2022 žadatele hraničního projektu výzvy s tím, že nabízí žadateli zbytkovou alokaci ve výši 243 741 Kč, která může představovat maximální 
možnou míru podpory jeho projektu. Žadatel měl možnost snížit výši výdajů, ze kterých je stanovená dotace, takovým způsobem, aby požadovaná dotace činila 
tolik, kolik chybí MAS k vyčerpání celkové alokace. Žadatel písemně potvrdil svůj zájem o snížení rozpočtu a MAS (na základě návrhu od žadatele) provedla 
odsouhlasenou úpravu ve formuláři Žádosti o dotaci před jeho předáním žadateli k finální kontrole a odeslání k registraci na RO SZIF.  
 
Výbor hlasoval a rozhodl o výběru projektu s číslem předtisku: 2022-060-007-024-164, s názvem: Modernizace pracoviště v Pohledci, ve Fichi 24, který byl 
definován jako hraniční projekt výzvy. Žadateli byla schválena dotace ve výši představující zbývající částku ve společném zůstatku – 243 741 Kč. 
 
V rámci Fiche 24 (dané výzvy) bylo Výboru od Výběrové komise předáno celkem 34 Žádostí o dotaci. Z celkového počtu 34 Žádostí o dotaci bylo z rozhodnutí 
Výboru vybráno k podpoře 27 Žádostí o dotaci, kterým byla schválena dotace v celkové hodnotě 6 865 325 Kč. Za vybraný je dále považován hraniční projekt 
výzvy, kterému byla schválena snížená dotace ve výši 243 741 Kč. Celkem tedy bylo vybráno k podpoře 28 žádostí o dotaci, kterým byla schválena v součtu 
dotace ve výši 7 109 066 Kč. Za projekty nevybrané k podpoře bylo označeno zbylých 6 projektů (z 34), které požadovaly souhrnně dotaci ve výši 2 626 736 Kč.   
 
S výše uvedeným závěrem k Fichi 24 souhlasí všichni přítomní členové Programového výboru MAS. 



 

 

 

Zapisovatel: Ing. Lada Jindrová  
 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Dita Kabelková  
 

 
 
Neveřejné přílohy zápisu:  
Prezenční listiny vč. složení orgánu 
 
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem dne 03.06.2022, čas konání 8:00 hodin  
 
 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ PROGRAMOVÉHO VÝBORU MAS ZUBŘÍ ZEMĚ PODPIS: 

Předseda Výboru: Miloš Brabec (Mikroregion Novoměstsko)  

Člen Výboru: Ing. Tomáš Pospíšil (Portimo, o.p.s.)  

Člen Výboru: Mgr. Dita Kabelková  

Náhradní člen Výboru: Miloš Kotouček  

 


